OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para as obras e serviços de 
Arquitetura para a Pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial de 
diversas ruas no Povoado de Cachoeirinha no Município de Wagner – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 239.996,40 (duzentos e trinta e nove mil e novecentos e 
noventa e seis reais e quarenta centavos).  

Dispositivo legal: Lei 8.666/93. Tomada de Preço nº. 001/2017 
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias corridos, contados a partir da data da expedição da 
ordem de serviço. 

ASSINATURA:

[...]

nos Morrinhos/Zona Rural / Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de serviços de condutor autônomo no 
transporte de alunos dos Morrinhos para a Sede do 
Município, no curso noturno no regime de emergência, com 
veiculo de placa policial JNP=0418. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA 
nº. 063D/2017. 
VIGENCIA: 06 (seis) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 05 de maio de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

[...]

59, com sede na Rua Visconde de Barbacena, 33 – Centro – 
Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.002-584. 
OBJETO: A Aquisição de material esportivo para 
manutenção de eventos futebolísticos da Rede Pública deste 
Município de Wagner-Bahia. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.965,00 (sete mil e novecentos e 
sessenta e cinco reais), 
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA 
nº. 062D/2017. 
VIGENCIA: Imediata, a contar da assinatura do contrato. 
ONDE SE LÊ: 
ASSINATURA: 11 de maio de 2017. 
LEIA-SE: 
ASSINATURA: 04 de maio de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner